PAGE
2

Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2019г.                             пгт Старая Торопа                        № 194

 Об утверждении предварительных  итогов

 социально – экономического развития за

9 месяцев 2019года и прогноза социально-

экономического развития городского поселения

поселок Старая Торопа на 2019 год

         В целях разработки проекта бюджета  городского поселения поселок Старая Торопа на 2020г и на плановый период 2021 и 2022 годов в соответствии с требованиями пункта 2 статьи 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решением Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа от 29.01.2015г. № 1-1 « Об утверждении положения о бюджетном процессе в городском поселении поселок Старая Торопа» администрация городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить предварительные итоги социально – экономического развития за 9 месяцев 2019года и прогноз социально-экономического развития  городского поселения поселок Старая Торопа на 201 9год  (приложение 1).

2.Настоящее  постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит  официальному обнародованию в установленном законом порядке и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

   городского поселения поселок

   Старая Торопа                                                             Грибалёва О.Л.